Pl i nske pl o?e za kuhanje : KM 2010 Pl o?a za kuhanje

KM 2010 Plo?a za kuhanje

plemeniti ?elik, 4 z, GasStop, $560 x d480- 90mm

Ocjena:Nije joS ocjenjeno
Postavite pitanje 0 ovom proizvodu

Opis proizvoda

Vrsta zagrijavanja

Vrsta zagrijavanja Plin
Izvedba

Neovisnost o Stednjaku .
Dizajn

Ulegnu?e od plemenitog ?elika .
Nosa?i posu?a od gusa (mat crni emajlirani) .
Oprema zona za kuhanje

Broj zona za kuhanje 4
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Zona za kuhanje
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Zona za kuhanje
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Zona za kuhanje
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Zona za kuhanje

Polozaj

Vrsta

Snagau W

Komfor pri koritenju

Upravljanje preko regulatora
Jednostavno elektri?no paljenje
Jednostavno odrzavanje
PerfectClean plamenik

Sigurnost

GasStop

Tehni?ki podaci

Dimenzije u mm (Sirina)
Dimenzije u mm (visina)
Dimenzije u mm (dubina)

Visina ugradnje s priklju?nom kutijom u mm
Dimenzije izreza u mm (Sirina) kod ugradnje polaganjem na radnu
povrSinu

Dimenzije izreza u mm (dubina) kod ugradnje polaganjem na radnu
povrsinu

TeZina u kg

Ukupna priklju?na vrijednost u kW
Napon u V

Frekvencija u Hz

Duljina elektri?nog priklju?ka u m
Isporu?eni pribor

Dizne za zemni plin

Dizne za ukapljeni plin

sprijeda lijevo
Jaki plamenik
2600

straga lijevo
Stedni plamenik
1000

straga desno
Normalni plamenik
1750

sprijeda desno
Normalni plamenik
1750

650
90
520
35
560

480

13
7,100
230-240
50-60
2,0
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